RUTAS DEL ECUADOR ECUARUT CIA.LTDA,, autorizada por el Notario Público Jegundo del 

Cantón Machala Doctor José Javier Cabrera Román, el tremta de Agosto de mil novecientos noventa y 

cinco, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón con el número quinientos ochenta y cuatro 
(584) y anotada en el Repertorio bayo el nurnero sas ciento cuerente y cinco (1 145%, el dieciocho de 

Septiembre de mul novecientos noventa y cinco 

De usted atentamente, 

Sr, Laia Angel V rá 
Gerente General 

C.I.%f 070058308-1 

Acepto el Cargo de PRESIDENTE de la Compañía RUTAS DEL ECUADOR ECUARUT CIA.